
tt/11 /toJ� 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Kupní smlouva uzavřena podle paragrafu 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen 
,,občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
se sídlem: Karviná, Vydmuchov 399/5, Ráj, 73401 Karviná 
IČ: 008 44 853 

Zastoupená: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 30331791/0100 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující") 

a 

G.P.S. Ofa s.r.o. 
se sídlem: č.p. 86, 267 16 Mezouň 

IČ: 629 55 179 

zastoupená: Ing. Vítězslavem Krudencem, jednatelem 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2108406909/2700 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající") 

takto: 

Čl.I 
Předmět smlouvy 

D�'� 
dne: z. os. íu23

lht+p� .. ............. 7 ............ ', J ... .. 

l. .. ....... .l�!.t..lf.1 ..... ../( ;, � lt 1:..1 I 7> IJ

1. Účelem této smlouvy je upravit podmínky vzájemné spolupráce dle předmětu smlouvy - tj. zejména vznik,
změnu a zánik dílčích smluv, na základě kterých se dodávky budou uskutečňovat, dále práva, povinnosti a
nároky smluvních stran z těchto smluv plynoucí, jakož i veškeré ostatní záležitosti s tímto související.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat po dobu trvání této smlouvy pro kupujícího
dodávky zboží z nabídkového portfolia prodávajícího, dle konkrétních potřeb kupujícího a možností
prodávajícího na základě jednotlivých dílčích objednávek kupujícího a umožnit mu nabytí vlastnického
práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní
mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu,
sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě.

1/4 



., . ' . .

J •• , • 

4. Předmětem této smlouvy není závazek kupujícího odebrat ani závazek kupujícího dodat určité minimální

množství zboží.

S. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá oprávnění, jakož i vybavení, k plnění povinností dle této

smlouvy.

Čl. li 

Uzavírání objednávek a dodávka zboží 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího

se kterými je uzavřena tato smlouva.

2. Specifikace materiálu dodávaného na základě této RKS bude uvedena v příloze. U každé položky bude

uvedeno katalogové číslo, název výrobku, kód VZP, cena= VZP max,% hodnota DPH.

3. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je kupujícím převzata dodávka materiálu dodaného na základě

objednávky kupujícího.

4. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

a. identifikační údaje kupujícího;

b. vymezení rozsahu požadovaného plnění;

c. termín plnění;

d. konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě;

e. lhůta, místo a způsob podání nabídky.

S. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích

k realizaci dodávky na základě objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, a to na

následující kontaktní emaily:

a. Prodávající:

b. Kupující:

6. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat, neprodleně o tom

vyrozumí kupujícího výše uvedeným způsobem.

7. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do S pracovních dnů od potvrzení objednávky kupujícím,

pokud nebude v rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak. Dodávka se považuje za splněnou předáním a

převzetím zboží.

8. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu, nedohodnou-li se smluvní

strany jinak (např. na měsíční fakturaci).

9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího.

10. Není-li prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží ve lhůtě uvedené ve smlouvě, je povinen na tu

skutečnost upozornit předem kupujícího.

2/4 



Čl. Ill 
Platební podmínky 

1. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím a zaslané

kupujícími. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty v platném znění. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího

doručení kupujícímu.

2. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: podatelna.kar@nspka.cz

3. Faktura musí obsahovat přesnou specifikaci dodávaného zboží, číslo rámcové kupní smlouvy a číslo

objednávky, bez uvedení čísla objednávky kupující fakturu neakceptuje a vrací prodávajícímu k opravě.

Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a. označení plátce,

b. identifikaci objednávky,

c. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,

d. odkaz na tuto smlouvu,

4. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení.

Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé

smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury.

S. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě

řádně vystaveného daňového dokladu prodávajícího.

6. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem připsání na účet prodávajícího. V případě opožděné platby

je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

Čl.IV 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran;

b. výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu a výpovědní doby;

c. odstoupením od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran.

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy

ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

Čl.V 
Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné

3/4 



í 

míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této
smlouvy.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu,
jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví, stejně tak souhlasí se zveřejněním smlouvy v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v
souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost
obecného soudu kupujícího.

S. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu
případných Dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

V Karviné dne 1/.f ZPIJ

Nemocnice Karviná· Ráj, @ 
· ěvková organizace

99/5, RáJ, 734 01 Karviná
53 DlČ Q00844E!S3

4/4 



Příloha č.1 - soupis Implantátů 
Kód produktu Název produktu kód VZP cena VZP max DPH 
210-PlOOOO KERIFLEX MCP 00 0116332 6 341,92 Kč 15% 
210.PlOOlO KERIFLEX MCP 10 0116332 6 341,92 Kč 15% 
210.P10020 KERIFLEX MCP 20 0116332 6 341,92 Kč 15% 
210.P10030 KERIFLEX MCP 30 0116332 6 341,92 Kč 15% 
21().P10040 KERIFLEX MCP 40 0116332 6 341,92 Kč 15% 
210-P10050 KERIFLEX MCP 50 0116332 6 341,92 Kč 15% 
210.P10060 KERIFLEX MCP 60 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210-P20000 KERIFLEX PIP O 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210-P20001 KERIFLEX PIP 1 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210.P20002 KERIFLEX PIP 2 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210.P20003 KERIFLEX PIP 3 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210.P20004 KERIFLEX PIP 4 0116332 6 341,92 Kč 15% 

210-P20005 KERIFLEX PIP 5 0116332 6 341,92 Kč 15% 

CT009 TOUCH náhrada CMC, jamka sférická 0 9 mm 0115776 10 857,60 Kč 15% 

CT010 TOUCH náhrada CMC, jamka sférická 0 10 mm 0115776 10 857,60 Kč 15% 

CT0109 TOUCH náhrada CMC, jamka kónická 0 9 mm 0115776 10 857,60 Kč 15% 

CTOllO TOUCH náhrada CMC, jamka kónická 0 10 mm 0115776 10 857,60 Kč 15% 
NT0010 TOUCH náhrada CMC, krček piímý, dlouhý (L) 0115775 6 917,04 Kč 15% 

NT006 TOUCH náhrada CMC, krček přlmý, krátký (S) 0115775 6 917,04 Kč 15% 

NT008 TOUCH náhrada CMC, krček přímý, střední (Ml 0115775 6 917,04 Kč 15% 

NT01510 TOUCH náhrada CMC, krček offsetový 15', dlouhý (L) 0115775 6 917,04 Kč 15% 

NT0156 TOUCH náhrada CMC, krček offsetový 15', krátký (S) 0115775 6 917,04 Kč 15% 

NT0158 TOUCH náhrada CMC, krček offsetový 15', střední (M) 0115775 6 917,04 Kč 15% 

STOD TOUCH náhrada CMC, dffk velikost O 0115774 15 154,26 Kč 15% 

STOl TOUCH náhrada CMC, dřík velikost 1 0115774 15 154,26 Kč 15% 

ST02 TOUCH náhrada CMC, dřík velikost 2 0115774 15 154,26 Kč 15% 

ST03 TOUCH náhrada CMC, dřík velikost 3 0115774 15 154,26 Kč 15% 

ST04 TOUCH náhrada CMC, dřík velikost 4 0115774 15 154,26 Kč 15% 
310-PlOlOO KERIFUSE, INTRAMEDULAR ARTHRODESIS IMPLANT MEDIUM AT O' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P10115 KERi FUSE, INTRAMEDULAR ARTHRODESIS IMPLANT MEDIUM AT 15° 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P10125 KERi FUSE, INTRAMEDULAR ARTHROOESIS IMPLANT MEDIUM AT 25' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
31().P20200 KERi FUSE, INTRAMEDULAR ARTHROOESIS IMPLANT SMALL AT O' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P20215 KERi FUSE, INTRAMEOULAR ARTHRODESIS IMPLANT SMALL AT 15' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P20225 KERi FUSE, INTRAMEDULAR ARTHRODESIS IMPLANT SMALL AT 2S' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P30300 KERIFUSE, INTRAMEOULAR ARTHRODESIS IMPLANT LARGE AT O' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P30315 KERIFUSE INTRAMEDULAR ARTHROOESIS IMPLANT LARGE AT 15' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310-P30325 KERIFUSE INTRAMEDULAR ARTHROOESIS IMPLANT LARGE AT 25' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310-P40400 KERi FUSE INTRAMEDULAR ARTHRODESIS IMPLANT EXTRA LARGE AT O' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310.P40415 KERIFUSE INTRAMEDULAR ARTHRODESIS IMPLANT EXTRA LARGE AT 15° 0143140 6 332,56 Kč 15% 
310-P40425 KERi FUSE INTRAMEOULAR ARTHRODESIS IMPLANT EXTRA LARGE AT 25' 0143140 6 332,56 Kč 15% 
A-4660.10 APTUS HAND 2.0/2.3, Dlaha zamykací, Four Corner Fusion, 12 (4+8) otv. 0112862 14 191,21 Kč 15% 
A-4660.11 APTUS HAND 2.0/2.3, Olaha zamykací, Four Corner Fusion, 8 (4+4) otv., malá 0112863 13 559,61 Kč 15% 
A-4660.15 APTUS HANO 2.0/2.3, Dlaha zamykací, sn Fusion plate, 6 (3+3) otv. 0112864 13 190,22 Kč 15% 
A-5400.06/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 6 mm 0042078 538,91 Kč 15% 
A-5400.07 /1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrlve 6, 0 2.0 mm, délka 7 mm 0042079 589,57 Kč 15% 
A-5400.08/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikálnl, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 8 mm 0042079 589,57 Kč 15% 
A-5400.09/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikálnf, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 9 mm 0042079 589,57 Kč 15% 
A-5400.10/1 APTUS HANO 2.0, Šroub kortlkální, HexaOrive 6, 0 2.0 mm, délka 10 mm 0042073 615,43 Kč 15% 
A-5400.11/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikálnf, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 11 mm 0042073 615,43 Kč 15% 
A-5400.12/1 APTUS HAND 2.0, šroub kortikálnf, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 12 mm 0042073 615,43 Kč 15% 
A-5400.13/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikálnf, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 13 mm 0042074 636,99 Kč 15% 
A-5400.14/1 APTUS HANO 2.0, Šroub kortikáfní, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 14 mm 0042074 636,99 Kč 15% 
A-5400.15/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 15 mm 0042074 636,99 Kč 15% 
A-5400.16/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 16 mm 0042074 636,99 Kč 15% 
A-5400.17/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortlkálnf, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 17 mm 0042075 658,55 Kč 15% 
A-5400.18/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 18 mm 0042075 658,55 Kč 15% 
A-5400.19/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaOrive 6, 0 2.0 mm, délka 19 mm 0042075 658,55 Kč 15% 
A-5400.20/1 APTUS HAND 2.0, Šroub kortikální, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 20 mm 0042076 676,87 Kč 15% 
A-5450.06/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaOrive 6, 0 2.0 mm, délka 6 mm 0042093 815,91 Kč 15% 
A-5450.07 /1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 7 mm 0042093 815,91 Kč 15% 
A-5450.08/1 APTUS HANO 2.0, šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 8 mm 0042094 863,34 Kč 15% 
A-5450.09/1 APTUS HANO 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 9 mm 0042094 863,34 Kč 15% 
A-5450.10/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 10 mm 0042094 863,34 Kč 15% 
A-5450.11/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 11 mm 0042094 863,34 Kč 15% 
A-5450.12/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 12 mm 0042090 929,08 Kč 15% 
A-5450.13/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 13 mm 0042090 929,08 Kč 15% 
A-5450.14/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 14 mm 0042090 929,08 Kč 15% 
A-5450.16/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 16 mm 0042090 929,08 Kč 15% 
A-5450.18/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaOrive 6, 0 2.0 mm, délka 18 mm 0042091 993,75 Kč 15% 
A-5450.20/1 APTUS HAND 2.0, Šroub zamykací, HexaDrive 6, 0 2.0 mm, délka 20 mm 0042092 1 037,94 Kč 15% 
A-4760.01 APTUS RADI US 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, Wrist Fuslon, long bend, 19 otv. 0112868 17 279,86 Kč 15% 



A-4760.02 APTUS RADIUS 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, Wrist Fusion, short bend, 18 otv. 0112869 16 896,95 Kč 
A-4760.04 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, pro celkovou artrodézu zápěstí, rovná, 16 otv. 0112870 16 321,76 Kč 
A-4760.05 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, pro celkovou artrodézu zápěstí, long bend, 16 otv. 0112870 16 321,76 Kč 
A-4760.06 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, pro celkovou artrodézu zápěstí, short bend, 16 otv. 0112870 16 321,76 Kč 15% 
A-4760.07 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, Radiocapitate wrist arthrodesis, long bend, 12 otv. 0112868 17 279,86 Kč 15% 
A-4760.08 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorsální, Radiocapitate wrist arthrodesis, short bend, 12 otv. 0112869 16 896,95 Kč 15% 

A-4760.11 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorzální, RSL fúze, 11 otv., levá 0112871 14 499,30 Kč 15% 

A-4760.12 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, dorzální, RSL fúze, 11 otv., pravá 0112871 14 499,30Kč 15%

A-4760.13 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, volární, RSL fůze, 10 otv., levá 0112871 14 499,30 Kč 15% 

A--4760.14 APTUS WRIST 2.5, Dlaha zamykací, volární, RSL fůze, 10 otv., pravá 0112871 14 499,30 Kč 15% 

A-5700.08/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 8 mm 0042392 616,51 Kč 15% 

A-5 700.10/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.S mm, délka 10 mm 0042393 645,61 Kč 15% 

A-5700.12/1 APTUS RADIUS 2.5, šroub kortlkální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 12 mm 0042393 645,61 Kč 15% 

A-5700.14/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrlve 7, 0 2.5 mm, délka 14 mm 0042394 662,85 Kč 15% 

A-5700.16/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 16 mm 0042394 662,85 Kč 15% 

A-5700.18/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 18 mm 0042395 688,73 Kč 15% 

A-5700.20/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 20 mm 0042396 710,28 Kč 15% 

A-5700.22/1 APTUS RADIUS 2.5, šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 22 mm 0042396 710,28 Kč 15% 

A-5700.24/1 APTUS RADI US 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 24 mm 0042397 754,47 Kč 15% 

A-5700.26/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 26 mm 0042397 754,47 Kč 15% 

A-5700.28/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 28 mm 0042397 754,47 Kč 15% 

A-5700.30/1 APTUS RADI US 2.5, šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 30 mm 0042398 768,49 Kč 15% 

A-5700.32/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.S mm, délka 32 mm 0042398 768,49 Kč 15% 

A-5700.34/1 APTUS RADIUS 2.5, šroub kortikální, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 34 mm 0042398 768,49 Kč 15% 

A-5750.08/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 8 mm 0083990 1 205,00 Kč 15% 

A-5750.10/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 10 mm 0083990 1 205,00 Kč 15% 

A-5750.12/1 APTUS RADI US 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 12 mm 0083991 1 238,41 Kč 15% 

A-5750.14/1 APTUS RADI US 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 14 mm 0083991 1 238,41 Kč 15% 

A-5750.16/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, !2l 2.5 mm, délka 16 mm 0083991 1 238,41 Kč 15% 

A-5750.18/1 APTUS RADI US 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 18 mm 0083992 1 275,06 Kč 15% 

A-5750.20/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 20 mm 0083992 1 275,06 Kč 15% 

A-5750.22/1 APTUS RADIUS 2.5, šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 22 mm 0083992 1 275,06 Kč 15% 
A-5750.24/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 24 mm 0083993 1 307,39 Kč 15% 

A-5750.26/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 26 mm 0083993 1 307,39 Kč 15% 
A-5750.28/1 APTUS RADI US 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 28 mm 0083993 1 307,39 Kč 15% 
A-5 750.30/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 30 mm 0083994 1 340,81 Kč 15% 

A-5750.32/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 32 mm 0083994 1 340,81 Kč 15% 
A-5750.34/1 APTUS RADIUS 2.5, Šroub zamykací, HexaDrive 7, 0 2.5 mm, délka 34 mm 0083994 1 340,81 Kč 15% 



se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

Zapsaná v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

ZÁVAZEK 

K OBCHODNÍMU ZVÝHODNĚNÍ 

I. 
Účastníci 

GPS Ofa s.r.o. 
Jitřní 2283, Černošice 252 28 
62955179 
CZ62955179 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40579 
UNICREDITBANK 
2108406909/2700 
Ing. Vítězslavem Krudencem, jednatelem společnosti 

{dále jen jako "dodavatel") 

a 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaná v OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

Nemocnice Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Karviná, Vydmuchov 399/5, Ráj, 73401 Karviná 
008 44 853 
CZ00844853 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.vložka 88 
Komerční banka, a.s. 
30331791/0100 
Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

{dále jen jako "odběratel") 

li. 

Předmět 

2. 06. 2023

1. Předmětem závazku dodavatele je poskytnutí finanční bonifikace, obratového bonusu (dále jen „bonus")
odběrateli.

Nárok na bonus odběrateli vzniká dnem podpisu tohoto Závazku. Výpočet bonusu je upraven v Příloze č. 1 
tohoto Závazku a to v závislosti na dosažení celkového finančního obratu za kalendářní čtvrtletí. Bonus 
bude vyplácen na základě přílohy číslo 1, podle uvedeného vzorce, po ukončení každého kalendářního 
čtvrtletí. Pro účely této dohody se za cenu považuje cena zboží bez DPH. Do celkového finančního objemu 
odběru zboží se počítá odběr zboží uvedeného v příloze uzavřené rámcové kupní smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli bonus dle Přílohy č. 1, finanční hodnota bonusu bude řešena
vzájemným započtením závazků a pohledávek. Bonus je splatný na základě opravného daňového dokladu
vystaveného ke dni vzájemného odsouhlasení, a to nejpozději do 15. dne následujícího po skončení daného
kalendářního měsíce se splatností 30 dní od data vystavení. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum
vzájemného odsouhlasení. Opravný daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle platné legislativy,
především zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. K základu daně na opravném daňovém dokladu bude
připočtena zákonná sazba DPH odpovídající původnímu plnění. Přílohou opravného daňového dokladu bude
seznam původních daňových dokladů, ze kterých se bonus počítá. V případě, že doklad nebude splňovat

Strana 1 z 3 



veškeré náležitosti dle platné legislativy, bude vrácen dodavateli k přepracování se lhůtou opravy do S 

pracovních dní od odeslání, splatnost dokladu se v tomto případě ovšem neprodlužuje. 

3. Odběratel bere na vědomí, že vznik nároku na bonus je podmíněn skutečností, že odběratel nebude

k rozhodnému dni v prodlení se zaplacením vystavených faktur.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Závazek je činěn na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne jeho podpisu s možností výpovědi ve

dvouměsíční výpovědní lhůtě, která počíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tento dokument je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží

po jednom.

V Praze dne ..................... .. 

Za dodavatele: 

Ing. Vítězslav Krudenc 

jednatel 

V Karviné dne „f[:f.: .. tl!hr. ...... 

Za odběratele: 

Strana 2 z 3 



Příloha č.1 Bonusová schémata 

A B C 

Finanční objem odběru za Finanční objem odběru za 

období kalendářního čtvrtletí období kalendářního čtvrtletí Výše bonusu 

(min) v Kč (max) v Kč 

1 o 75000 

2 75 001 1 00 000 

3 100 001 200000 

4 200 001 neomezeně 

Pro odstranění pochybností smluvní strany uvádí příklady zamýšleného výpočtu výsledné výše bonusu: 

Strana 3 z 3 




